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O współpracy gospodarczej Wielkopolski i Brandenburgii

11 lipca br. Leszek Wojtasiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, na zaproszenie strony
brandenburskiej wspólnie z Panem Matthiasem Platzeck, Premierem Brandenburgii, wziął udział w 
śniadaniu biznesowym. Spotkanie miało służyć zaprezentowaniu potencjału gospodarczego oraz
inwestycyjnego niemieckiego landu oraz podjęciu rozmów dotyczących nakreślenia możliwych obszarów
współpracy gospodarczej pomiędzy naszymi regionami.

Produkcja dla przemysłu lotniczego, biotechnologia, design, IT, branża spożywcza, szkolnictwo wyższe
oraz logistyka to tylko niektóre branże, w ramach których możliwe jest podjęcie ścisłej współpracy. Co
ważne jej nawiązanie odbywać się będzie poprzez klastry oraz ich internacjonalizację, która pozwoli na
zrównoważony rozwój gospodarczy obu regionów.

Warto w tym miejscu nadmienić, iż powyższa dyskusja odbywała się w gronie przedstawicieli m.in.,
Wielkopolskiego Klastra Lotniczego oraz Motoryzacyjnego, Polskiej Izby Gospodarczej Importerów,
Eksporterów i Kooperacji, Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Międzynarodowych Targów
Poznańskich, Wielkopolskiego Klubu Kapitału,  Instytutu Magazynowania i Logistyki oraz Brandenburskiej
Agencji Inwestycyjnej (Zukunftsagentur Brandenburg).

Ustalono, iż podczas targów ILA Air Berlin Show, które odbędą się w dniach 11-16 września 2012,  w
których udział wezmą wielkopolscy przedsiębiorcy w ramach realizowanego przez Departament
Gospodarki projektu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet
I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki, projekt kluczowy
„Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”, Leszek Wojtasiak, Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego celem dalszego doprecyzowania współpracy gospodarczej spotka się z
Premierem Brandenburgii oraz Dyrektorem Zarządzającym Brandenburskiej Agencji Inwestycyjnej (ZAB).
 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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